
ATATÜRK İLE YAŞAMAK 

Aslı Dinçman 

 

Büyük Önder aramızdan ayrılalı 68 yıl oluyor. Onu her geçen yıl biraz daha özler ve 
ararken böyle bir başlık, duygusallık ve duygusallığa çağrı zannedilebilir. Oysa benim amacım, 
Atatürk’ümüze olan hasretimizi deşmek değil; tam tersine, her an onunla yaşadığımızı, onunla 
yaşamaya ihtiyaç duyduğumuzu anlatmak...  Eğer bunu başarabilirsek, çözemeyeceğimiz 
hiçbir sorun / yenemeyeceğimiz hiçbir düşman olmayacaktır...  

 Atatürk, hayatı boyunca yazdıkları ve söyledikleriyle, yolumuza ışık tutmuştur. Onu 
kaybettikten sonra, bugüne dek geldiğimiz buhranlı dönem, hep “Atatürk İle Yaşamak”tan 
uzaklaştığımız içindir.  

Örnekler: 

Efendiler, Avrupa’nın bütün ilerlemesine, yükselmesine ve medenileşmesine karşılık; 

Türkiye, tam tersine, gerilemiş ve düşüş vadisine yuvarlanadurmuştur. 

Artık, vaziyeti düzeltmek için, mutlaka Avrupa’dan nasihat almak, bütün işleri 

Avrupa’nın emellerine göre yapmak, bütün dersleri Avrupa’dan almak gibi, bir takım 

zihniyetler belirdi. 

Halbuki hangi istiklal vardır ki, ecnebilerin nasihatleriyle, ecnebilerin planlarıyla 

yükselebilsin? Tarih, böyle bir hadiseyi kaydetmemiştir...” 

                                                                                               Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

 
  Büyük Önder, AB’ne girebilmek için verdiğimiz ödünlere karşı, yıllar öncesinden bizi 
uyarıyor. Biz ne yapıyoruz?  

• Kıbrıs’tan vazgeçiyoruz...  

• “AB.ye uyum” kılıfına geçirilmiş zayıflatıcı yasalarla iç güvenlik sistemimizde delikler 
açıyoruz... 

• Varlığımızı ona borçlu olduğumuz halde, AB isteğiyle, fotoğraflarını bile resmi dairelerden 
indirmeyi tartışıyoruz... 
(Bu arada, Türkiye için gerçekleştirdikleri ne kadar muhteşemmiş ki, fotoğraflarını 
görürsek, yine onunla yürüdüğümüz zamanlara döneriz diye, Avrupalıların ödleri 
kopuyor...) 

********* 

• "Artık duramayız, kesinlikle ileri gideceğiz.  

        Geriye ise hiç gidemeyiz. Çünkü ileri gitmek zorundayız.  

        Ulus açıkça bilmelidir. 

        Uygarlık öyle güçlü bir ateştir ki, ona ilgisiz kalanları yakar ve yok eder..." 

                                                   Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

 
 Türk Ulusu’nu ilerlemekten alıkoymak için gösterilen çabaya karşılık, biz hiçbir şey 
yapmıyoruz. Tıpkı, bizi geriye götürmek isteyenlerin diledikleri gibi; okumuyoruz, 
düşünmüyoruz... Öğünmüyoruz, çalışmıyoruz, güvenmiyoruz... 

********* 
Büyük önder 1938’de ölmedi... 

Biz, “Atatürk ile Yaşamak”tan, yukarıdaki yanılgılara düşerek vazgeçtik... 
Okullarda Atatürk’ün sarı saçlarını, mavi gözlerini bırakalım da,   

bizi nerede görmek istediğini anlatalım gençliğe...  
Belki o zaman yeniden, “Atatürk ile Yaşamayı“ ve yine Onunla yürek yüreğe  

“Muasır Medeniyetler Seviyesine” ilerlemeyi öğrenebiliriz... 
 
 

                İzmir, 19.03.2006 


